行政院國家科學委員會 函
機關地址：台北市和平東路2段106

號

聯絡人：陶正統 副研究員

電話：02-2737-7431

傳真：02-2737-7607

電子信箱：cttao@nsc.gov.tw

受文者：國立清華大學

發文日期：中華民國103年1月10日

發文字號：臺會合字第1030003226號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：電子檔(國外研習機構 1件，計畫作業要點 1件)（103D2000496.XLS，

103D2000497.PDF）

主旨：徵求本會103年「任務導向型團隊赴國外研習計畫」，即

日起至103年4月28日止，請轉知所屬提出申請，請 查

照。

說明：

一、本(103)年度關鍵性之科技及人文社會研究項目仍訂為

15項，但有3項增修；國外研習機構有49所，相較102年

度增加7所，且新增可合作之實驗室超過45個。

二、本年度之作業時程如下－

(一)計畫申請：103年1月10日起至103年4月28日止(以系

統送出為憑)；申請機構請於103年4月30日前(以

公文發文日為憑)函送申請名冊到會。

(二)計畫審查結果公告日期：103年7月31日前。

(三)計畫執行日期：103年9月1日至104年8月31日(第二

年期計畫順延一年)。

(四)國外研習機構參考意見：申請人(計畫主持人)應提

醒擬前往之國外研習機構指導人直接(非透過申

請人)將意見於103年5月12日前寄達本會業務承

辦人。

三、有關本項計畫作業要點、年度關鍵領域及國外研習機構

請參閱附檔，或至本會國際合作處網頁

（http://www.nsc.gov.tw/int/）參考。

正本：國立臺灣大學等294個機構

副本：駐美國代表處科技組、駐加拿大代表處科技組、駐舊金山辦事處科技組、駐

洛杉磯辦事處科技組、駐休士頓辦事處科技組、駐日本代表處科技組、駐澳大

利亞代表處科技組、駐歐盟兼駐比利時代表處科技組、駐英國代表處科技組、

駐法國代表處科技組、駐德國代表處科技組、駐俄羅斯代表處科技組、本會自

然處、工程處、生物處、人文處、科教處、駐印度代表處科技組、駐越南代表

處科技組、駐捷克代表處科技組

主任委員朱敬一